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SAM 020202 TORNOS Tipo M 7
Gruppo Tornio automatico a fantina mobile
Produttori TORNOS
Tipo M7

Diametro massimo del materiale
Lunghezza massima di tornatura:
con camma discoidale
Foro mandrino
Diametro massimo del filetto
No. di utensili da tornio
Giri mandrino:
Numero giri mandrino
da
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza totale installata
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Apparecchio per forare 3 fusi

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

20
1400 t/min
10000 t/min
380 Volt
2CV
520 kg

1200 mm
700 mm
1400 mm
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